МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.10.2022 г.  № 3468-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

20.03.2020 № 803 «О создании Координационного совета в области

развития малого и среднего предпринимательства и улучшения

инвестиционного климата при мэрии города Магадана»

 В связи с кадровыми изменениями и актуализацией состава

координационного совета в области развития малого и среднего

предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при мэрии

города Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

20.03.2020 № 803 «О создании Координационного совета в области развития

малого и среднего предпринимательства и улучшения инвестиционного

климата при мэрии города Магадана», изложив приложение № 2 в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации.

 Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от 31.10.2022 № 3468-пм

Состав

Координационного совета в области развития малого и среднего

предпринимательства и улучшения инвестиционного климата при

мэрии города Магадана

Председатель Координационного совета:

Гришан

Юрий Федорович

Глава муниципального образования «Город

Магадан», мэр города Магадана

Заместители председателя Координационного совета:

Агафонов

Юрий Сергеевич

Председатель Магаданского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия»

Салимов

Раид Магомедович

Председатель Магаданского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего

предпринимательства «Опора России»

Троицкий

Вениамин Юрьевич

Заместитель мэра города Магадана

Секретарь Координационного совета:

Кожевникова Марина

Сергеевна

Главный специалист отдела инвестиций,

внешнеэкономической деятельности и

предпринимательства комитета экономического

развития мэрии города Магадана

Члены Координационного совета:

Батова

Марина Николаевна

Руководитель комитета по работе с хозяйствующими

субъектами мэрии города Магадана

Беляева Ирина

Владимировна

Руководитель правового управления мэрии города

Магадана

Вахов

Александр Георгиевич

Депутат Магаданской городской Думы по

избирательному округу № 4

Веселяева

Ольга Юрьевна

Директор автономной некоммерческой организации

«Магаданский центр развития гражданских

2

инициатив»

Голубева Жанна

Кирилловна

И.о. руководителя комитета по управлению

муниципальным имуществом города Магадана

Горностаева

Надежда Васильевна

Руководитель департамента строительства,

архитектуры, технического и экологического

контроля мэрии города Магадана

Дубовая

Елена Владимировна

Исполнительный директор некоммерческой

организации «Магаданский региональный фонд

содействия развитию предпринимательства»

Жамьянов

Сергей Валерьевич

Генеральный директор ООО «Птицефабрика

«Дукчинская»

Киселев

Михаил Михайлович

Индивидуальный предприниматель

Кудрин

Александр Семенович

Индивидуальный предприниматель, КФХ

«Тепличное»

Липинский

Алексей Викторович

Председатель Союза «Торгово-промышленная

палата Магаданской области»

Мацюк Татьяна

Владимировна

Заместитель министра экономического развития,

инвестиционной политики и инноваций

Магаданской области – руководитель управления

стратегического планирования и прогнозирования

минэкономразвития Магаданской области

Назаренко Виктор

Викторович

Начальник отдела оперативного контроля

Управления Федеральной налоговой службы по

Магаданской области

Смирнов

Сергей Владимирович

Председатель Магаданской городской Думы

Тихомирова

Евгения Леонидовна

Руководитель комитета экономического развития

мэрии города Магадана

Хмелевский

Валентин Валериевич

Директор ООО «Славянский продукт»

Чуб

Григорий Валерьевич

Уполномоченный по защите прав предпринимателей

в Магаданской области

______________